
Gegužės 18d. 2021 Vilnius

SAVANORYSTĖ



KAS TA 
SAVANORYSTĖ?

Tai altruistinė veikla, kuri tapatinama 
su žmogaus laisva valia atlikti 
visuomenei naudingą darbą, už tai 
negaunant jokio finansinio pelno.



KAS TAS 
SAVANORIS?

Tai žmogus, kuris savo noru ir laisva valia atlieka 
visuomenei naudingą darbą, negaudamas už tai 
piniginio atlygio.



MOMENTINĖ
kelios valandos

TRUMPALAIKĖ
iki trijų mėnesių

ILGALAIKĖ
nuo trijų mėnesių iki bet kada

SAVANORYSTĖ GALI BŪTI:



JAUNIMO 
SAVANORIŠKA
TARNYBA
Tai yra 6 mėnesių 
savanorystės programa, 
skirta jaunuoliams nuo 14 iki 
29 m., už kurią galima gauti 
0,25 stojamojo balo.

Registracija vyksta du kartus į metus, sekite naudienas FB: 
Jaunimo Savanoriška Tarnyba arba JRA internetiniame puslapyje



TARPTAUTINĖ

SAVANORYSTĖ GALI BŪTI:
NEMOKAMAI



SAVANORYSTĖS 
NAUDA 
Išmoksti prisiimti 
atsakomybę
Geriau pažįsti save

Naujos pažintys, draugai

Įgauni praktinių įgūdžių

Karjera

Pilietiškumas ir bendruomeniškumas



KOKIOS YRA MANO, 
KAIP SAVANORIO, 
TEISĖS
• būti informuotas apie rizikos veiksnius 

sveikatai ir saugai
• gauti savanoriškai veiklai atlikti reikalingas 

priemones, informaciją, mokymus, 
konsultacinę ir techninę pagalbą

• gauti dokumentą, patvirtinantį atliktą 
savanorišką veiklą, įgytą kompetenciją

• nutraukti savanorišką veiklą



KUR AŠ GALIU 
SAVANORIAUTI?

SVEIKATOS SRITYJE 

SOCIALINĖJE SRITYJE 

KULTŪROS SRITYJE 

SPORTO SRITYJE 

ONLINE 

EKOLOGIJOS SRITYJE 



KUR IEŠKOTI 
SAVANORYSČIŲ?

KREIPTIS TIESIOGIAI Į ORGANIZACIJĄ 

IEŠKOK SKELBIMŲ:

- SC INSTAGRAM PROFILYJE
- SAVANORYSTEVILNIUJE.LT 
- ŽINAUVISKA.LT
- SAVAPLATFORMA.LT
- YOUTH.EUROPE.EU

PER PAŽĮSTAMUS, 
DRAUGUS



SAVANORYSTEVILNIUJE.LT

● Savanorystės 
galimybės vienoje 
vietoje

● Skaitmeniniai 
ženkliukai - įgytų 
kompetencijų 
pripažinimas

● Savanorystės patirčių 
kaupimas - portfolio



22 bendrá būtis Atvira jaunimo erdvė Renginiai

Erdvių nuoma



TURI KLAUSIMŲ? 
SUSISIEK!

@22savanoriu.centras 22 bendrá būtis liuda@22bendrabutis.lt


